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Valmistelija tekninen johtaja emilia.lehikoinen@karkola.fi puh. 044-770 2056 

 
Teknisen lautakunnan kokouksessa 25.01.2022 § 7 on päätetty Kärkölän 
kunnan asfaltointi kohteista kohde numero 2. Lähdeojantie/ Tolkokuja. 
 
Tekninen johtaja on käynyt kohteessa 01.02.2022. Käynnin yhteydessä on 
todettu, että katualue Lähdeojantie-Tolkonkuja on huonokuntoinen. 
Vesilaitokselta on pyydetty lisätietoja vesihuoltoverkoston kunnosta ja 
selvityksen mukaan myös verkosto on huonossa kunnossa. Katujen ja 
vesihuoltoverkoston huono kunto edellyttää koko kadun saneerausta sekä 
kadun rakenteiden että vesihuollon osalta. Saneerauksen toteuttamiseksi on 
kohteesta Lähdeojantie-Tolkonkuja on käynnistettävä katu- ja 
rakennussuunnittelu. 
 
Tekninen johtaja arvio kustannuksiksi katusuunnittelun osalta 15 000 € ja 
rakentamisen osalta 100 000 €. Kustannusarviot tarkentuvat suunnitelmien 
valmistuttua, jonka jälkeen kohdetta esitetään kunnan investointeihin 2022-
2023.  
Mikäli tekninen lautakunta hyväksyy investoinnin. Arvioidaan, että 
rakennuttaminen voitaisiin toteuttaa syksyllä 2022-2023. 
 
Tekninen johtaja on alustavasti pyytänyt kohteesta suunnittelutarjouksen  
Ramboll Finland Oy:ltä. Tarjouspyyntö perustuu konsulttipalveluiden 
puitesopimukseen 2021-2022 ja mahdolliset optiot 2023-2024. Katu – ja 
rakennussuunnittelu kuuluu osa-alueeseen 1. liikenneväylä -ja 
aluesuunnittelu sekä niihin liittyvä vesihuollon suunnittelu. Toimeksiannon 
voi tilata puitesopimustoimijalta suoraan puitesopimuksen puitteissa. 
 
Ramboll Finland Oy kertoi, että he voivat toteuttaa suunnittelun arvioidussa 
aikataulussa. Tekninen johtaja on arvioinut, että Ramboll Finland Oy on 
tähän työhön sopivin konsultti. 

 
Esittelijä tekninen johtaja Emilia Lehikoinen 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää käynnistää Lähdeojantien ja Tolkonkujan katu- 

ja rakennussuunnittelun katujen toteuttamiseksi. 
 

Päätös Tekninen lautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä päätösehdotuksen. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto  


